АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.10.2021                                                                                                         №  56
О признании утратившим силу постановление Администрации Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 01.07.2021 № 35 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области»
Согласно Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»», Администрация Новологиновскогго сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

                 1. Признать утратившим силу постановление Администрации Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 01.07.2021 № 35 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                                  В. В. Узлов